
 

 

平成 18 年８月 29 日 

各  位 

福岡市博多区東比恵三丁目３番１号 

アプライド株式会社 

代表取締役社長 岡 義治 

(コード番号：3020) 

問い合わせ先 執行役員総務部長 坂井 雅実 

電話 092－481－7801 

 

 

当社株式の制度信用銘柄選定に関するお知らせ 
 

 

 

当社は、このたび株式会社ジャスダック証券取引所の制度信用銘柄に選定されましたので、お

知らせいたします。 

今回の制度信用銘柄への選定は、当社株式の流動性の向上につながるものと考えております。 

今後とも、より一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

選定日（実施日）             平成 18 年９月１日 

 

 

以上 


